
■対象商品

表示価格に消費税は含んでおりません。 　

以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

　未定
■出荷予定日

2019年1月28日

お得意様各位

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

Tel.06-6943-1221

村中医療器株式会社

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

Fax.06-6947-5360

ビーブラウン一部製品
納期遅延について

　さて、ご注文を頂戴しております下記商品におきまして、製造元の生産遅延に伴
う納期遅延により、多大なご迷惑をおかけしております事を衷心よりお詫び申し上
げます。
　製造元へは、再三にわたり製造・出荷を急ぐように依頼をしておりますが、未だ
出荷日の確約が取れない状態です。誠に申し訳ございませんが、お客様への納品日
をお答えできない状況です。引き続き製造元への督促確認は行ってまいります。甚
だ勝手ながら、事情お察しいただきご理解賜りますようお願い申し上げます。
　今後とも引続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申し
上げます。
                                                                      敬具

記

注文コード 品番 標準価格入数JANコード商品名

¥7,500

730-006-70 H08560G
ﾄﾞﾚｰﾅSﾐﾆ(ｺﾝﾊﾟｰﾄﾒﾝﾄ付)ﾄﾞﾚﾅｰｼﾞ,

30mm,100ml(目盛:75ml)
4946306076614 10枚入 ¥6,600

730-013-01 933155G ﾌﾚｷｼﾏ 3S,ﾊｲﾌﾛｰﾊﾟｳﾁ,55mm,透明 4946306097015 10枚入


